
UCHWAŁA NR XXVIII/269/2020 
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU 

z dnia 15 września 2020 r. 

w sprawie uchwalenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od 
nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy, lub od innej nieruchomości wykorzystywanej 

na cele rekreacyjno-wypoczynkowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378), w związku z art. 6j ust. 3b i art. 6k ust. 3 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 poz. 1439, Dz. U. z 2019 
poz. 2010) art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 
aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1461) oraz po konsultacjach, określonych uchwałą uchwały Rady 
Miejskiej w Ogrodzieńcu Nr LIX/434/2010 z dnia 18 października 2010 r. w sprawie określenia sposobu 
konsultowania projektów aktów prawa miejscowego z organizacjami pozarządowymi i innymi uprawnionymi 
podmiotami 

uchwala co następuje: 

§ 1. Ryczałtowa stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wynosi od: 

1. nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy – 181, 00 zł rocznie, 

2. innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe – 181,00 zł rocznie. 

§ 2. Ryczałtowa stawka opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli właściciel 
nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny wynosi od: 

1. nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy – 363,00 zł rocznie, 

2. innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe – 363,00 zł rocznie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2021r.  

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Małgorzata Janoska 

Id: 7ED75BC7-A8B7-4D04-991D-6A120CA6009E. Podpisany Strona 1




